РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

                                   ПУДОЖСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
                   СОВЕТ  КУГАНАВОЛОКСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                         I сессия IV созыва

                                                         Р Е Ш Е Н И Е  №5
от 26 сентября 2017г.

«О внесение изменений в решение XVсессии

III созыва Совета Куганаволокского сельского поселения
От 20.12.2016г №71

Об утверждение бюджета Куганаволкского сельского поселения на 2017г
Совет Куганаволокского сельского поселения
                          РЕШИЛ:

Внести изменения в решение сессии Совета Куганаволокского сельского поселения от 20.12.2016г №71 «Об утверждении бюджета Куганаволокского сельского поселения на 2017г»:

1)Статью 1 изложить в следующей редакции :

«Статья 1. Основные характеристики бюджета Куганаволокского сельскогопоселения на 2017год»

1.Утвердить основные характеристики бюджета Куганаволокского сельского поселения на 2017г .
2)Общий объем расходов бюджета Куганаволокского сельского поселения в сумме 3198,10тыс.руб.

2.Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Куганаволокского сельского поселения на 2017г» изложить в новой редакции (прилагается)

3. Приложение 5 « Распределение бюджетных ассигнований на 2017г по разделам и подразделам , целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Куганаволокского сельского поселения» изложить в новой редакции (прилагается)

Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

                   Председатель Совета Куганаволокского

                   сельского поселения                                                                В.В.Мальберг